
 

SLOVÁCKÝ OKRUH OTEVÍRÁ SEZONU 2015 
 
 

 
Slovácký okruh je již tradičně prvním – zahajujícím podnikem sezony silničních závodů motocyklů. 

Letos  pořádáme již 13. ročník a věříme, že startovní rošt budeme mít plný. 

Trať okruhu je osvědčená, proto zůstává beze změn, délka 4.200 metrů, 9 levých a 9 pravých zatáček. 

 

Součástí Slováckého okruhu bude: 

Mistrovství Klasik 

Mistrovství Supermono 

Přebor Twin 

Pohár SZM na přírodních okruzích 

a volný závod JPHZM Side. 

 

Tento rok se seriál Poháru SZM na přírodních okruzích bude skládat ze 6 podniků. Všechny podniky 

jsou otevřené, tzn. že se mohou účastnit i jezdci jiných federací. Do Mistrovství Klasik, Supermono a 

Přeboru Twin se budou počítat pouze držitelé licence FMS AČR, v Poháru obdrží body všichni jezdci 

na bodových umístěních. 

 

Přáním všech pořadatelů a nezbytnou součástí závodu je zcela jistě jak přízeň počasí, tak také 

správná divácká atmosféra, které jsou pak významnou odměnou nejenom jezdců, ale i všem 

zainteresovaným aktérům. 

Dovolte mně tedy jménem Moto sport klubu Staré Město  pozvat  srdečně všechny příznivce  na 

úvodní silniční podnik sezony do Starého Města, který se uskuteční ve dnech 2.- 3. Května 2015. 

 

Josef Mizera 

Tajemník závodu 

24.02.2015 

 

 

 

 


